
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

27.11.2012 № 72
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки 
«О Порядке установления предельного размера компенсации расходов 
на оплату стоимости проезда к месту использования отпуска и обратно 

воздушным транспортом» 
 

В целях совершенствования Порядка установления предельного размера 
компенсации расходов на оплату стоимости проезда к месту использования отпуска 
и обратно воздушным транспортом для работников организаций, в которых 
применяется Решение Городского Собрания города Дудинки от 24.03.2006 
№ 03-0090, Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в Порядок установления предельного размера компенсации 

расходов на оплату стоимости проезда к месту использования отпуска и обратно 
воздушным транспортом, утвержденный постановлением Администрации города 
Дудинки от 18.03.2011 № 13 «О Порядке установления предельного размера 
компенсации расходов на оплату стоимости проезда к месту использования отпуска 
и обратно воздушным транспортом» следующие изменения: 

1.1. Пункт 3 Порядка изложить в следующей редакции: 
«3. Справки агентств воздушных сообщений о стоимости и наличии 

авиабилетов, необходимые для расчета размера компенсации, заказываются и 
оплачиваются организацией-работодателем. Указанные справки должны содержать 
информацию о наименьшей стоимости билета экономического класса на период 
вылета». 

1.2. Пункт 4.1 Порядка изложить в следующей редакции: 
«4.1. Рейс, на который был приобретен авиабилет, отменен, и в продаже 

отсутствуют авиабилеты на период вылета стоимостью, не превышающей 
предельный размер компенсации». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 
опубликования. 



 2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Руководителя Администрации города Ганула Р. В. 

 
 

Руководитель Администрации 
города Дудинки С. М. Батыль
 


